
                

Dokument dotyczący opłat 

 

Nazwa podmiotu prowadzącego rachunek: Bank Nowy S.A. 

Nazwa rachunku: Podstawowy Rachunek Płatniczy 

Data: 01.02.2023 r. 

 

• Niniejszy dokument zawiera informacje o opłatach za korzystanie z usług powiązanych 

z rachunkiem płatniczym. Umożliwi on Państwu porównanie tych opłat z opłatami za inne 

rachunki. 

• Dodatkowo mogą mieć zastosowanie opłaty za korzystanie z usług powiązanych z tym rachunkiem, 

które nie są wymienione w niniejszym dokumencie. Pełne informacje mogą Państwo znaleźć w 

Taryfie prowizji i opłat dla podstawowych rachunków płatniczych, Umowie Podstawowego 

Rachunku Płatniczego. 

• Dostępny jest również bezpłatny glosariusz pojęć stosowanych w niniejszym dokumencie. 

 

Usługa Opłata 

Ogólne usługi powiązane z rachunkiem 

 
Prowadzenie rachunku płatniczego [Prowadzenie konta] 
 

 
Miesięcznie 
Opłata roczna ogółem 

 
0,00 zł 
0,00 zł 

Płatność (z wyjątkiem kart płatniczych)  

 
Polecenie przelewu [Polecenie przelewu] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Przelew krajowy realizowany w Placówce       
Przelew krajowy realizowany przez 
bankNOWY24 
Przelew na rachunek US realizowany 
w Placówce 
Przelew na rachunek US realizowany przez 
bankNOWY24 
Szybki przelew realizowany przez 
bankNOWY24 
Przelew krajowy w systemie SORBNET w 
kwocie niższej niż 1000000,00 zł 
realizowany w Placówce 
Przelew krajowy w systemie SORBNET 
w kwocie niższej niż 1000000,00 zł 
realizowany przez bankNOWY24 

 
5,00 zł 

 
0,50 zł 

 
5,00 zł 

 
0,50 zł 

 
1,00 zł 

 
30,00 zł 

 
 

30,00 zł 
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Polecenie przelewu SEPA [Polecenie przelewu SEPA w 
obrocie dewizowym]         
 
Polecenie przelewu wewnętrznego [Polecenie przelewu] 
Polecenie przelewu w walucie obcej [Polecenie 
przelewu w obrocie dewizowym] 
 
 
 
 
 
 
Polecenie zapłaty [Polecenie zapłaty] 
 
 
 
 
Zlecenie stałe [Zlecenie stałe] 
 

 

 

 

 

 

 

 

Przelew krajowy w systemie SORBNET 
w kwocie 1000000,00 zł i wyżej realizowany 
w Placówce 
Przelew krajowy w systemie SORBNET 
w kwocie 1000000,00 zł i wyżej realizowany 
przez bankNOWY24 
Przelew na rachunek organu egzekucyjnego 
w celu realizacji dokonanego przez ten 
organ zajęcia rachunku bankowego lub innej 
wierzytelności 
 
 
 
Przelew realizowany w placówce 
Przelew realizowany przez bankNOWY24 
Przyjęcie dyspozycji realizacji przelewu w 
obrociedewizowym o równowartości do 
5000,00 EUR 
Przyjęcie dyspozycji realizacji przelewu 
w obrocie dewizowym o równowartości 
powyżej 5 000,00 EUR 
Realizacja polecenia zapłaty na           
rachunek wierzyciela w Banku Nowym 
Realizacja polecenia zapłaty na           
rachunek wierzyciela nieprowadzony w 
Banku Nowym 
Realizacja zlecenia na rachunek prowadzony 
w Banku Nowym realizowany w Placówce 
Realizacja zlecenia na rachunek prowadzony 
w Banku Nowym realizowany przez 
bankNOWY24  
 
Realizacja zlecenia na rachunek 
nieprowadzony w Banku Nowym 
realizowany w Placówce 
Realizacja zlecenia na rachunek 
nieprowadzony w Banku Nowym 
realizowany przez bankNOWY24 

15,00 zł 
 
 

15,00 zł 
 
 

5,00 zł 
 
 
 
 

1,20 zł 
 
 

0,00 zł 
0,00 zł 

 
0,00 zł 

 
 
 

10,00 zł 
 
 

0,00 zł 
 

0,00 zł 
 
 

0,00 zł 
 
 

0,00 zł 
 
 
 

0,50 zł 
 
 

0,50 zł 
 

 

Karty i gotówka 

 
Transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty 
debetowej do płatności bezgotówkowych [Transakcje 
bezgotówkowe za granicą] 
 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 zł 
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Transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty 
debetowej do płatności gotówkowych [Transgraniczna 
transakcja płatnicza przy użyciu kart dla płatności 
gotówkowych] 
Wydanie karty płatniczej [Wydanie Karty] 
 
 
 
Obsługa karty debetowej [Użytkowanie Karty] 
 
Obsługa karty kredytowej  
 
Wypłata gotówki [Wypłata] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wpłata gotówki [Wpłata] 

 
 
 
 
 
Wydanie pierwszej Karty dla Posiadacza  
Wydanie drugiej i kolejnych Kart dla 
Posiadacza  
Wydanie duplikatu Karty 
Opłata miesięczna 
Opłata roczna ogółem 
Usługa nie jest dostępna 
Wypłata w Placówce Banku Nowego  
Transakcje cash back 
Wypłata gotówki z bankomatów 
wskazanych przez Bank Nowy  
Wypłata gotówki na terenie kraju w 
bankomatach Santander Bank Polska S.A.  
Wypłata gotówki na terenie kraju w 
pozostałych bankomatach 
Wypłata na terenie kraju gotówki w kasach 
banków 
Wypłata gotówki na terenie kraju przy 
użyciu terminala POS 
Wpłata gotówki w Placówkach 

3%, ale nie 
mniej niż 

10,00 zł 
 

 
0,00 zł 

 
0,00 zł 

 
0,00 zł 
0,00 zł 
0,00 zł 

 
0,00 zł 
0,00 zł 
0,00 zł 
2,00 zł 

 
 
 

2,01 zł 
 

0,00 zł 
 

5,00 zł 
 

0,00 zł 

Inne usługi 

 
Powiadamianie SMS  
Sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych  
Wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku 
płatniczym [Wydanie zaświadczenia o posiadanym 
Koncie] 
Usługa bankowości telefonicznej  
Usługa bankowości elektronicznej [Bankowość 
elektroniczna – bankNOWY24] 
 

 
Usługa nie jest dostępna 
Usługa nie jest dostępna 
 
 
 
 
Usługa nie jest dostępna 
Udostępnienie usługi 
Zablokowanie usługi bankNOWY24 na 
wniosek Bank Nowy 
Odblokowanie usługi bankNOWY24 
Rezygnacja z usługi bankNOWY24 
Autoryzacja operacji za pomocą Kodu SMS 
Zmiana parametrów bankNOWY24 
Zmiana hasła za pomocą bankNOWY24 
Wygenerowanie na wniosek użytkownika 
nowego hasła inicjującego 

 
 
 
 

10,00 zł 
 
 
 

0,00 zł 
0,00 zł 

 
0,00 zł 
0,00 zł 
0,00 zł 

 
0,00 zł 
0,00 zł 
0,00 zł 
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Pakiet usług Opłata 
 
Przelew krajowy realizowany w Placówce    
Przelew krajowy realizowany przez bankNOWY24 
Przelew na rachunek US realizowany w Placówce 
Przelew na rachunek US realizowany przez bankNOWY24 
Przelew na rachunek organu egzekucyjnego w celu realizacji 
dokonanego przez ten organ zajęcia rachunku bankowego lub 
innej wierzytelności 
Realizacja zlecenia na rachunek nieprowadzony w Banku Nowym 
realizowany w Placówce 
Realizacja zlecenia na rachunek nieprowadzony w Banku Nowym 
realizowany przez bankNOWY24 
 

 
Łącznie 5 operacji 

miesięcznie. 
Każda wykonana 

operacja 
umniejsza 

dostępną pulę.   

 
Miesięcznie 
Opłata roczna ogółem 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
0 zł 
0 zł 

Opłaty za usługi, które przekroczyły ustaloną liczbę usług, zostaną naliczone osobno. 

 

Pakiet usług Opłata 

Wypłata gotówki na terenie kraju w bankomatach Santander 
Bank Polska S.A.  
Wypłata gotówki na terenie kraju w pozostałych bankomatach 
Wypłata gotówki na terenie kraju przy użyciu terminala POS 
 

 
Łącznie 5 operacji 

miesięcznie. 
Każda wykonana 

operacja 
umniejsza 

dostępną pulę.   
 

 
Miesięcznie 
Opłata roczna 
ogółem 
 
 

 

 
0 zł 
0 zł 

Opłaty za usługi, które przekroczyły ustaloną liczbę usług, zostaną naliczone osobno. 

 

 

Bank Nowy Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, ul. Małe Garbary 8, 61-756 Poznań, 
Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego KRS 0000823132, REGON 385287279, NIP 7010964507 


